
Scuola di  
Architettura 
Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 Milano 

 

Tel. 02 2399 2618 
 
Web: www.auic.polimi.it 
Mail: Presidenza-auic@polimi.it 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 
 
Scuola di Architettura 
Urbanistica Ingegneria delle 
Costruzioni 
                                                   
 
 
Visto lo Statuto del Politecnico vigente; 
Visto il Regolamento generale di Ateneo; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla costituzione di una Commissione Elettorale Unica per 
l’espletamento delle votazioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studei della Scuola di 
Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni; 

SENTITI gli interessati; 
DECRETA 

La Commissione Elettorale per l’elezione dei Coordinatori dei Consigli di corso di studi della Scuola di 
Architettura Ingegneria delle Costruzioni in: 

 
• Laurea Triennale in Progettazione dell’Architettura (sede di MI – MN - PC); 

• Laurea Triennale in Ingegneria Edile e delle Costruzioni (sede MI); 

• Laurea Magistrale in Landscape Architecture. Land Landscape Heritage (sede di MI); 

• Laurea Magistrale in Sustainable Architecture and Landscape Design (sede di PC); 

• Laurea Magistrale in Architectural Design and History (sede di MN); 

• Laurea Magistrale C.U. in Ingegneria Edile- Architettura (sede LC). 

 
 
 
La Commissione risulta così composta:  
 

▪ Prof.ssa Anna Caterina Delera                      Presidente 

▪ Prof.ssa Elsa Garavaglia                Componente 

▪ Prof. Elvio Manganaro                 Componente 

▪ Dott.ssa Lucia Sartorio  Componente con funzioni di segretario- Assistita 

da Maddalena Valerio per la verbalizzazione delle 

riunioni) 

 

Le votazioni si espleteranno online da remoto, nelle seguenti date: 
Martedì 3/12/2024 - I votazione (orario 9:00-15:00) 
Se non si dovesse raggiungere il quorum 
Giovedì 5/12/2024 - II votazione (orario 9:00-15:00) 
 

                                      

                                          F.to Il Preside 

                                          Prof. Andrea Campioli 
                                      F.to 

 
 
 

                                             Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2024-11-19T13:54:28+0100
	ANDREA CAMPIOLI




